

Koncept Tech ApS


Industrivej 6, 4200 Slagelse

CVR-nr. 25 89 96 95

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2017.



Henrik Sandberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Koncept Tech ApS Industrivej 6 4200 Slagelse
	Hjemmeside: www.koncepttech.com
	CVR-nr.: 25 89 96 95
	Stiftet: 1. januar 2001
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Henrik Sandberg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	K-Tech Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået i markedsføring og salg af industrimaskiner til fødevareindustrien samt reservedele hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.657 t.kr. mod 3.369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 459 t.kr. mod 331 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Koncept Tech, som er en del af scansteel foodtech gruppen, har i lighed med de øvrige selskaber flyttet domicil. Dette forventer at medføre øgede synergier mellem firmaerne.

Koncept Tech vil fortsat have stor fokus på udvikling af nye produkter, samt optimering af allerede eksisterende produkter. Ligeledes udvider Koncept Tech sit forhandlernet og distributørnet globalt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttoresultat	3.657.435	3.368.743
1 Personaleomkostninger	-2.882.362	-2.725.473
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.685	-7.598
Driftsresultat	761.388	635.672
2 Andre finansielle indtægter	73.620	67.170
3 Øvrige finansielle omkostninger	-232.564	-253.421
Resultat før skat	602.444	449.421
Skat af årets resultat	-143.820	-117.992
Årets resultat	458.624	331.429
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	458.624	331.429
Disponeret i alt	458.624	331.429

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.083	22.168
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.083</u>	<u>22.168</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.083</u>	<u>22.168</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.546.998</u>	<u>4.247.239</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.546.998</u>	<u>4.247.239</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.097.391	3.492.732
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.300.000	7.546.878
	Andre tilgodehavender	1.298.780	125.622
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.364</u>	<u>13.821</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.709.535</u>	<u>11.179.053</u>
	Likvide beholdninger	<u>162.094</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.418.627</u>	<u>15.426.292</u>
	Aktiver i alt	<u>23.460.710</u>	<u>15.448.460</u>

Balance 31. marts

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	4.839.197	4.380.571
Egenkapital i alt	<u>4.964.197</u>	<u>4.505.571</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	623	793
Hensatte forpligtelser i alt	<u>623</u>	<u>793</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.457.783	4.378.320
Modtagne forudbetalinger fra kunder	76.907	174.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.124.711	1.310.976
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.136.303	4.463.729
Selskabsskat	143.990	118.252
Anden gæld	556.196	495.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.495.890</u>	<u>10.942.096</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.495.890</u>	<u>10.942.096</u>
Passiver i alt	<u>23.460.710</u>	<u>15.448.460</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.193.773	2.094.210
Pensioner	359.025	316.102
Andre omkostninger til social sikring	20.732	17.547
Personaleomkostninger i øvrigt	308.832	297.614
	2.882.362	2.725.473
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Andre finansielle indtægter		
Kursregulering	73.408	66.570
Rykkergebyr debitorer	212	600
	73.620	67.170
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.600	83.900
Andre finansielle omkostninger	167.964	169.521
	232.564	253.421
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2016	86.275	86.275
Tilgang i årets løb	33.600	55.797
Afgang i årets løb	0	-55.797
Kostpris 31. marts 2017	119.875	86.275
Af- og nedskrivninger 1. april 2016	-64.107	-56.509
Årets afskrivninger	-13.685	-7.598
Af- og nedskrivninger 31. marts 2017	-77.792	-64.107
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	42.083	22.168

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2016	125.000	0	4.380.573	4.505.573
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>458.624</u>	<u>458.624</u>
Egenkapital 31. marts 2017	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>4.839.197</u>	<u>4.964.197</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gennem selskabets pengeinstitut er stillet følgende garantier overfor tredjemand:

Arbejdsgarantier 231 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 22 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig leje på tkr. 550. Lejekontrakten er uopsigelig frem til 1. juli 2021, herefter er der en opsigelse på 6 måneder.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for mellemværende med Scansteel Foodtech ApS, scansteel Production A/S, K-Tech Holding ApS, K-Tech Ejendomme ApS og KTH 1 ApS. Bankgæld udgør pr. 31. marts 2017 i alt 4.500 t.kr.

Selskabet har kautioneret for K-Tech Ejendomme ApSs realkreditlån på 6,0 mio.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K-Tech Holding ApS, CVR-nr. 30986717 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
